ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số: 16/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thư, ngày 17 tháng 4  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc tiếp công dân định kỳ của chủ tịch UBND xã

Thực hiện luật tiếp công dân và quy chế tiếp công dân, chủ tịch UBND xã

tiếp công dân định kỳ hàng tháng theo quy định. Để cùng phối hợp giải quyết

phản ảnh, kiến nghị của công dân trên địa bàn xã với thành phần, thời gian và

địa điểm như sau:

*Thành phần: Trân trọng kính mời

* Ở xã

 - Đồng chí Phan Văn Thiền - Chủ tịch UBND xã, chủ trì hội nghị

- Đại diện thường trực HĐND xã;

- Đồng chí Chủ tịch MTTQ xã;

- Đồng chí Phó chủ tịch UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo công an xã;

- CC Địa chính - Xây dựng, CC Tư Pháp - Hộ tịch, CC văn phòng UBND

xã, CC văn hóa xã hội.

* Ở thôn

- Bí thư, thôn trưởng 6 thôn

- Các hộ dân trong toàn xã có nhu cầu kiến nghị đề xuất UBND xã giải

quyết.

Thời gian: Vào lúc 14h, ngày 20/4/2022 ( Chiều thứ 4)

Địa điểm: Tại hội trường lớn UBND xã Kỳ Thư.

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian; thực hiện

nghiêm túc các quy định phòng chống dịch của bộ y tế./.

Lưu ý: Đồng chí thôn trưởng thông báo trên loa phát thanh của thôn để

nhân dân biết tham dự.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- Lưu: VP.

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Phan Văn Thiền

		2022-04-20T15:37:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!